

مقام معظم رهبری
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

بنیانگذار اطلاع‌رسانی نوین اشتغال در ایران

دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳ - ۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ - ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و چهارم - شماره ۱۳۸۰

بازار کار

«اتقان»؛
جشنواره‌ای با
مضامین فرهنگ
والای کار



صندوق پژوهش و
فناوری البرز راه
چهل ساله را چهار
ساله پیمود

جزئیات آزمون استخدامی
بانک ملت

اعلام نتایج آزمون استخدامی
مشاغل دبیری و هنر آموز

استانهایی که فضای نامساعدی
برای اشتغال زنان دارند

پارک علم و فناوری
علوم انسانی کلید خورد

از زمستان یورت تا تابستان طبرستان؛

«نبود ایمنی و ضعف بازرسی کار
در معادن» از کارگران
جان می‌گیرد



همکاری سازمان اداری و استخدامی
و وزارت علوم برای اشتغال‌پذیری
دانش‌آموختگان

تشریح جزئیات پرداخت
وام اشتغالی به سربازان ماهر

این هفته با بودجه اشتغال چه کرده‌ایم؟

جذب بیش از ۹۴ درصدی تسهیلات
تبصره ۱۸ در استان سمنان



استاندار سمنان از جذب بیش از ۹۴ درصدی تسهیلات تبصره ۱۸ در این استان خبر داد.

سیدمحمدرضا هاشمی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اظهار کرد: سفر به شهرستان‌های استان در راستای بازدید از معادن و واحدهای تولیدی و برگزاری جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و بررسی و رسیدگی به مباحث حوزه تولید، با قدرت ادامه یابد.

وی تاکید کرد: جلسات هم‌اندیشی در راستای پیگیری و به نتیجه رسیدن مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان نیز امر مطلوبی است که باید تقویت شود.

استاندار سمنان با اشاره به توفیقات استان در جذب حداکثری تسهیلات اعطایی دولت گفت: در خصوص تسهیلات تبصره ۱۸ اقدامات خوبی در استان شکل گرفته و تاکنون بیش از ۹۴ درصد تاکنون جذب شده است.

وی تصریح کرد: بانکهای عامل استان همانگونه که تاکنون حامی تولید بوده و در این مسیر گام برداشتند، در ادامه نیز با تسهیل در روند بررسی و پرداخت تسهیلات، به منظور تحقق شعار سال بکوشند.

هاشمی به کمبود آب در بخش صنعت و تلاش برای رفع آن اشاره و خاطرنشان کرد: اقدامات در خصوص پساب در حوزه شهرک صنعتی سمنان و ایوانکی و همچنین شهرهای مختلف استان نیز پیگیری و مسائل و مباحث مرتبط رسیدگی شود. استاندار سمنان در جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان نیز گفت: در بحث ایجاد تعهد اشتغال با اقدامات صورت گرفته تاکنون از تقویم زمانبندی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جلوتر هستیم که جای تقدیر دارد.

وی به معضل بیکاری فارغ‌التحصیلان در استان اشاره و اضافه کرد: دستگاه‌های اجرایی عضو کارگروه اولویت ادامه کار در بحث ایجاد تعهد اشتغال را برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی قرار دهند.

رئیس کارگروه اشتغال استان سمنان تاکید کرد: بحث ایجاد فرصت‌های شغلی در سطح روستاها بویژه برای جوانان از دیگر مسائلی است که باید با جدیت دنبال شود.

بازار کار

تبلیغاتی متفاوت و هدفمند

کار فرمای عزیز، شما می‌توانید با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌های بازار کار در سراسر کشور، ضمن تبلیغات گسترده و استخدام نیروی مورد نیاز خود از ویژگی‌ها و شرایط ذیل بهره‌مند گردید.

- انعکاس تبلیغات و آگهی‌ها به صورت بسته‌ای از خدمات (متن، صوت، تصویر، کلیپ و ...)
- درج آگهی با مناسب‌ترین قیمت
- انتشار اختصاصی آگهی و تبلیغات شما در صفحات استانی
- انجام تغییرات در طول زمان درج آگهی
- انتشار فرصت‌های شغلی در برترین دانشگاه‌های دولتی ایران
- ارسال اختصاصی رزومه‌های شغلی از طریق کاریابی بازار کار
- پشتیبانی آگهی تا پایان زمان تبلیغات

۰۲۱۴۸۰۲۴۴۸ داخلی ۰۶۶۴۱۷۲۷۰

(جهت ارسال پیام): ۰۹۱۲۹۴۵۶۷۹۰ و ۰۹۱۹۱۳۶۹۲۸۷

۰۹۱۲۲۱۷۷۶۴۳

www.Bazarekar.ir

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش:

تخصیص ۲۵۵ هزار ردیف استخدامی
به آموزش و پرورش

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش گفت: ۲۵۵ هزار ردیف استخدامی طی سه سال گذشته به آموزش و پرورش تخصیص یافته است.

به گزارش بازار کار، اسم احمدی لاشکی روز یکشنبه در آئین تمادین نواختن زنگ مهر و ایثار در دبیرستان ماندگار شهید بهشتی رشت، تخصیص این تعداد ردیف استخدامی در دولت سیزدهم را اقدام ارزشمندی دانست و بیان کرد: در سال تحصیلی جدید وسایل و تجهیزات ورزشی به ارزش ۱۰ هزار میلیارد ریال خریداری و در اختیار واحدهای آموزشی کشور از جمله گیلان قرار گرفت.

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: حدود ۱۶ میلیون و ۶۱۵ هزار دانش‌آموز امروز در نخستین روز از ماه مهر در ۱۲۱ هزار واحد آموزشی سال تحصیلی خود را آغاز کردند. همچنین با تذکر چند سال گذشته رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه نظارت پیش‌دستانه‌ها باید توسط آموزش و پرورش انجام شود نیز نزدیک به هفت میلیون پیش‌دستانه‌ها راهی کودکستان‌ها شدند.

وی با بیان اینکه در سال تحصیلی جدید ۱۵۶ میلیون جلد کتاب در ۹۶۰ عنوان چاپ شده است اظهار کرد: ۵۳ میلیون تن کاغذ داخلی برای چاپ این کتاب‌ها استفاده شده و استفاده از کاغذهای داخلی برای چاپ کتاب با جدیت ادامه دارد.

احمدی لاشکی با اشاره به تسهیل ۵۰ درصد دانش‌آموزان در هنرستان‌ها، مراکز فنی و حرفه‌ای و کار و دانش بر اساس برنامه هفتم توسعه کشور اضافه کرد: هم‌اکنون بر اساس آمارها ۴۹ درصد دانش‌آموزان گیلان در هنرستان‌ها، مراکز فنی و حرفه‌ای و کار و دانش مشغول به تحصیل هستند.

وی در ادامه با اشاره به پیشرفت ایران اسلامی در حوزه‌های مختلف و درخشش دانش‌آموزان کشورمان در المپیاد جهانی از جمله نجوم بیان کرد: گاه فضای مجازی چنان ما را تسخیر می‌کند که احساس می‌کنیم دیگران برتری دارند.

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه گیلان زادگاه بزرگانی همچون آیت‌الله بهجت، پروفسور سمعی، استاد معین، کیومرث صابری و شیون فومنی است اضافه کرد: در دبیرستان ماندگار شهید بهشتی رشت انسان‌های بزرگی مانند پروفسور سمعی پرورش یافتند که نه تنها برای ایران زمین بلکه برای جهان بشریت و خدمت به انسان‌ها موثر واقع شده‌اند.

وی با اشاره به زمین شدن مراسم آغاز سال تحصیلی جدید در دبیرستان ماندگار شهید بهشتی رشت به حضور بیکر شهید تازه تفحص شده یعقوب دولتی اظهار کرد: این شهید گرانقدر سال ۱۳۶۵، سال آخر برای معلم شدن را رها می‌کند و به مناطق جنگی می‌رود و طی روزهای اخیر بیکر این شهید پس از ۳۸ سال از تاریخ شهادتش به زادگاه خود برمی‌گردد.

لاشکی بیان کرد: امروز اگرچه پدر و مادر این شهید در قید حیات نیستند اما بیکر فرزند شهیدشان در آغاز سال تحصیلی جدید در میان دانش‌آموزان و معلمان مدرسه ماندگار شهید بهشتی رشت حضور دارد تا رساننده این پیام بزرگ باشد که باید خودمان و توانمندی‌های کشورمان را باور کنیم.